ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
Gabinete do Vereador Rafael Ribeiro — PMDB

MEMORANDO N° 028/2019

Parauapebas — PA, 29 de Março de 2019.

DE: Gabinete do Vereador Rafael Ribeiro
PARA: Gabinete do Vereador Ivonaldo Bras Silva Simplicio

Senhor Vereador,

Com os cordiais cumprimentos, devolvo á Vossa Excelência o Projeto de

Resolução n 002/2019, que foi encaminhado para a Emissão de Parecer e solicito que o

parecer seja executado conjuntamente com as comissoès pertinentes a este Projeto.

Atenciosamente,

Rafael Ribeiro
Vereador Municipal

Av. F, Qd.33, Lt. Especial — Bairro Beira Rio II - Fone (94) 3346-2279 / 346-3914
Fone/Fax (94'. 3346-3913 — CEP: 68.515-000 - Par,,,uapebas — PA

	Page 1